
© Christian Spyra Einzelwertung
Bezirksliga Damen

erstellt: Traute Bahlo
Stand: 25.02.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Birgit Benroth SG Jun 60 / AN - Nordenham 84,0 11 7,6 9729 884,45
2. Anja Granda SG CON / Varrel - Delmenhorst 83,0 11 7,5 9905 900,45
3. Ilona Arends SKV Brookmerland 83,0 11 7,5 9727 884,27
4. Erika Timmermann SG Gan / Boo I - Delmenhorst 79,0 11 7,2 9947 904,27
5. Marina Wirringa SV Ofenerdiek 73,0 11 6,6 9884 898,55
6. Sabine Rudolph SG Jun 60 / AN - Nordenham 70,0 11 6,4 9556 868,73
7. Karin Breckling SG CON / Varrel - Delmenhorst 68,0 11 6,2 9767 887,91
8. Silke Janssen MTV Aurich I 68,0 11 6,2 9657 877,91
9. Johanne Bohlen MTV Aurich I 67,0 10 6,7 8852 885,20

10. Karin Konofol SKC Cloppenburg 64,0 11 5,8 9818 892,55
11. Christina Ptacek Blau Weiss - Delmenhorst 58,0 9 6,4 7958 884,22
12. Folma Tjaden SKV Brookmerland 58,0 11 5,3 9585 871,36
13. Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 56,0 9 6,2 8095 899,44
14. Jasmin Onken SV Ofenerdiek 56,0 11 5,1 9759 887,18
15. Monika Beier SG Gan / Boo I - Delmenhorst 55,0 11 5,0 9708 882,55
16. Kerstin Rath SV Ofenerdiek 54,0 11 4,9 9724 884,00
17. Elke Gent DKC Emden 52,0 9 5,8 7868 874,22
18. Andrea Fastje SG CON / Varrel - Delmenhorst 50,0 10 5,0 8808 880,80
19. Erna Hülsm.-Mechelhoff SKC Cloppenburg 50,0 11 4,5 9676 879,64
20. Anna Onnen DKC Leer 50,0 9 5,6 7676 852,89
21. Katrin Saathoff DKC Emden 49,0 11 4,5 9509 864,45
22. Monika Freese SG Harlingerland 48,0 7 6,9 6095 870,71
23. Manuela Möller SKC Cloppenburg 48,0 9 5,3 7872 874,67
24. Jana Behrens Blau Weiss - Delmenhorst 47,0 8 5,9 7033 879,13
25. Luise Kleis E SG Harlingerland 46,0 9 5,1 7720 857,78
26. Ulla Bartels DKC Leer 44,0 9 4,9 7704 856,00
27. Foline Wellnitz DKC Leer 44,0 11 4,0 9338 848,91
28. Angelika Schneider SG Gan / Boo I - Delmenhorst 42,0 11 3,8 9630 875,45
29. Martina Waldschmidt SG Jun 60 / AN - Nordenham 40,0 9 4,4 7692 854,67
30. Annette Fresemann SG Harlingerland 39,0 9 4,3 7719 857,67
31. Foline Ommen SKV Brookmerland 37,0 11 3,4 9399 854,45
32. Kathrin Voigt SG Jun 60 / AN - Nordenham 36,0 5 7,2 4362 872,40
33. Gerda Fischer DKC Leer 35,5 9 3,9 7622 846,89
34. Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 35,0 7 5,0 6198 885,43
35. Silke Hicken SG Harlingerland 33,0 7 4,7 6025 860,71
36. Christel Siebens DKC Emden 33,0 11 3,0 9382 852,91
37. Brigitta Böden SV Ofenerdiek 32,0 10 3,2 8299 829,90
38. Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 30,0 8 3,8 6829 853,63
39. Friedel Winter DKC Emden 29,0 11 2,6 9304 845,82
40. Renate Janssen MTV Aurich I 27,0 8 3,4 6962 870,25
41. Frauke Wicher St SG Gan / Boo I - Delmenhorst 26,0 5 5,2 4412 882,40
42. Sonja Goldenst.-Memmen SG Harlingerland 25,0 8 3,1 6729 841,13
43. Ina Jagode Blau Weiss - Delmenhorst 24,0 9 2,7 7641 849,00
44. Angelika Kuhlmann MTV Aurich I 23,0 8 2,9 6808 851,00
45. Andrea Feindt SG CON / Varrel - Delmenhorst 23,0 11 2,1 9442 858,36
46. Sladjana Vojvodic SKC Cloppenburg 22,0 6 3,7 5346 891,00
47. Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 21,0 9 2,3 7617 846,33
48. Barbara Heselmeyer SKC Cloppenburg 20,0 7 2,9 6089 869,86
49. Johanna Memenga MTV Aurich I 20,0 7 2,9 5998 856,86
50. Heike Hölscher SG Jun 60 / AN - Nordenham 18,5 7 2,6 5964 852,00
51. Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 18,0 8 2,3 6784 848,00
52. Sarah Juergensen Blau Weiss - Delmenhorst 17,0 7 2,4 5942 848,86
53. S. Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 16,0 7 2,3 5927 846,71
54. Elfrieda Meyer Aufgehende Sonne Bassum 14,0 9 1,6 7633 848,11
55. Else Zimmermann DKC Leer 11,5 7 1,6 5809 829,86
56. Hilde Steinau E SG Gan / Boo I - Delmenhorst 11,0 2 5,5 1670 835,00
57. Gertrud Hicken SG Harlingerland 8,0 2 4,0 1708 854,00
58. Heike Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 7,0 5 1,4 4101 820,20
59. Doris Knauff SG Jun 60 / AN - Nordenham 4,0 1 4,0 853 853,00
60. Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 4,0 1 4,0 814 814,00
61. Anja Leucht-Schwarze SG Jun 60 / AN - Nordenham 3,5 2 1,8 1675 837,50
62. Martha Schulz SG Gan / Boo I - Delmenhorst 3,0 2 1,5 1814 907,00
63. Margret Gruschke Aufgehende Sonne Bassum 3,0 1 3,0 806 806,00
64. Edith Behlau SKV Brookmerland 3,0 2 1,5 1677 838,50
65. Ursel Koch SG CON / Varrel - Delmenhorst 2,0 1 2,0 873 873,00
66. Pauline Zeiler DKC Emden 2,0 2 1,0 357 178,50
67. Marianne Schulten SKV Brookmerland 1,0 1 1,0 847 847,00
68. Doris Eilts SG Harlingerland 1,0 1 1,0 828 828,00
69. Svenja Jeske SV Ofenerdiek 1,0 1 1,0 803 803,00
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Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Erika Timmermann SG Gan / Boo I - Delmenhorst 79 11 9947 904,27 216 6 850 8 858 7 958 8 973 8 923 8 890 4 878 8 886 7 948 8 919 7 864
Monika Beier SG Gan / Boo I - Delmenhorst 55 11 9708 882,55 216 3 834 5 829 6 925 3 942 6 892 4 845 6 883 6 867 5 927 7 914 4 850
Angelika Schneider SG Gan / Boo I - Delmenhorst 42 11 9630 875,45 216 2 833 7 839 3 915 5 954 3 874 6 867 3 870 2 847 2 897 3 878 6 856
Frauke Wicher St SG Gan / Boo I - Delmenhorst 26 5 4412 882,40 216 8 898 5 865 4 907 1 870 8 872
Hilde Steinau E SG Gan / Boo I - Delmenhorst 11 2 1670 835,00 216 5 839 6 831
Martha Schulz SG Gan / Boo I - Delmenhorst 3 2 1814 907,00 216 2 903 1 911

Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 56 9 8095 899,44 151 5 936 7 955 8 895 6 873 6 879 7 886 8 912 3 899 6 860
Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 35 7 6198 885,43 151 2 894 5 868 4 867 4 851 6 880 6 908 8 930
Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 21 9 7617 846,33 151 3 808 4 820 1 891 3 908 1 837 2 848 3 831 1 840 3 834
Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 18 8 6784 848,00 151 2 792 2 797 2 904 1 822 3 849 4 902 2 891 2 827
Elfrieda Meyer Aufgehende Sonne Bassum 14 9 7633 848,11 151 1 789 1 786 3 912 1 899 3 857 2 829 1 871 1 873 1 817
Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 4 1 814 814,00 151 4 814
Margret Gruschke Aufgehende Sonne Bassum 3 1 806 806,00 151 3 806

Birgit Benroth SG Jun 60 / AN - Nordenham 84 11 9729 884,45 256 8 871 8 882 6 870 8 861 8 893 6 874 8 885 8 871 8 912 8 919 8 891
Sabine Rudolph SG Jun 60 / AN - Nordenham 70 11 9556 868,73 256 7 856 7 862 5 869 7 858 6 868 7 877 5 860 7 861 5 884 7 897 7 864
Martina Waldschmidt SG Jun 60 / AN - Nordenham 40 9 7692 854,67 256 4 838 6 846 3 838 6 853 4 855 3 847 4 882 5 877 5 856
Kathrin Voigt SG Jun 60 / AN - Nordenham 36 5 4362 872,40 256 8 881 6 868 8 878 7 874 7 861
Heike Hölscher SG Jun 60 / AN - Nordenham 18,5 7 5964 852,00 256 0,5 829 3 846 4 840 2 850 3 847 2 876 4 876
Doris Knauff SG Jun 60 / AN - Nordenham 4 1 853 853,00 256 4 853
Anja Leucht-Schwarze SG Jun 60 / AN - Nordenham 3,5 2 1675 837,50 256 0,5 829 3 846

Anna Onnen DKC Leer 50 9 7676 852,89 185 7 848 4 838 7 862 5 844 6 863 4 847 7 873 5 850 5 851
Ulla Bartels DKC Leer 44 9 7704 856,00 185 8 859 2 827 4 850 6 852 3 851 6 852 7 877 5 888 3 848
Foline Wellnitz DKC Leer 44 11 9338 848,91 185 5 834 3 835 3 843 3 830 5 857 6 865 3 851 4 834 6 870 4 883 2 836
Gerda Fischer DKC Leer 35,5 9 7622 846,89 185 6 840 6 856 1 814 8 865 3 843 5 858 5 867 1 868 0,5 811
Else Zimmermann DKC Leer 11,5 7 5809 829,86 185 1 796 3 837 1 832 2 802 2 854 2 877 0,5 811

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10
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Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Silke Janssen MTV Aurich I 68 11 9657 877,91 205 7 869 7 863 4 845 7 863 7 867 7 895 6 861 7 886 6 933 6 910 4 865
Johanne Bohlen MTV Aurich I 67 10 8852 885,20 205 1 832 8 873 7 875 8 870 7 867 6 887 7 871 8 958 7 929 8 890
Renate Janssen MTV Aurich I 27 8 6962 870,25 205 4 853 4 847 3 854 2 866 5 879 3 903 5 905 1 855
Angelika Kuhlmann MTV Aurich I 23 8 6808 851,00 205 2 845 6 857 1 820 4 840 1 835 4 850 1 860 4 901
Johanna Memenga MTV Aurich I 20 7 5998 856,86 205 2 832 2 820 8 898 3 839 2 866 1 884 2 859

Elke Gent DKC Emden 52 9 7868 874,22 165 6 849 6 857 8 863 5 852 8 879 8 895 3 898 5 892 3 883
Katrin Saathoff DKC Emden 49 11 9509 864,45 165 3 839 3 839 5 851 2 826 1 836 3 860 5 865 6 873 8 912 6 913 7 895
Christel Siebens DKC Emden 33 11 9382 852,91 165 2 827 2 830 2 836 3 828 3 843 4 872 4 858 5 857 2 872 4 884 2 875
Friedel Winter DKC Emden 29 11 9304 845,82 165 5 844 1 819 1 821 1 801 2 837 1 840 3 841 3 837 5 903 2 874 5 887
Pauline Zeiler DKC Emden 2 2 357 178,50 165 1 235 1 122

Ilona Arends SKV Brookmerland 83 11 9727 884,27 212 8 894 8 881 8 882 8 877 7 870 8 879 7 891 8 894 6 879 7 880 8 900
Folma Tjaden SKV Brookmerland 58 11 9585 871,36 212 6 866 7 869 4 860 7 871 4 867 7 878 1 857 5 879 4 869 8 882 5 887
Foline Ommen SKV Brookmerland 37 11 9399 854,45 212 5 854 2 847 2 851 4 837 3 856 5 850 2 868 4 858 3 858 1 830 6 890
Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 30 8 6829 853,63 212 3 848 6 859 6 869 2 830 5 880 2 842 3 858 3 843
Edith Behlau SKV Brookmerland 3 2 1677 838,50 212 1 839 2 838
Marianne Schulten SKV Brookmerland 1 1 847 847,00 212 1 847

Monika Freese SG Harlingerland 48 7 6095 870,71 200 7 856 5 858 8 879 6 864 7 868 8 884 7 886
Luise Kleis E SG Harlingerland 46 9 7720 857,78 200 8 868 4 848 2 832 2 841 7 880 5 865 6 865 6 851 6 870
Annette Fresemann SG Harlingerland 39 9 7719 857,67 200 4 841 1 842 6 860 4 854 7 864 4 851 5 877 3 864 5 866
Silke Hicken SG Harlingerland 33 7 6025 860,71 200 7 864 2 848 8 888 7 879 1 834 4 847 4 865
Sonja Goldenst.-Memmen SG Harlingerland 25 8 6729 841,13 200 2 827 4 848 4 852 5 853 1 828 1 831 2 839 6 851
Gertrud Hicken SG Harlingerland 8 2 1708 854,00 200 5 858 3 850
Doris Eilts SG Harlingerland 1 1 828 828,00 200 1 828
Maria Ammermann St SG Harlingerland
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Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Marina Wirringa SV Ofenerdiek 73 11 9884 898,55 216 7 933 5 893 8 964 4 951 5 865 7 894 7 874 8 864 7 880 7 863 8 903
Jasmin Onken SV Ofenerdiek 56 11 9759 887,18 216 4 906 4 888 7 949 7 960 5 865 2 856 4 855 7 860 8 884 3 846 5 890
Kerstin Rath SV Ofenerdiek 54 11 9724 884,00 216 2 902 7 901 6 939 6 956 8 877 6 884 2 841 3 808 5 874 2 841 7 901
Brigitta Böden SV Ofenerdiek 32 10 8299 829,90 216 5 921 6 898 4 919 3 942 2 837 5 873 1 820 1 362 1 853 4 874
Svenja Jeske SV Ofenerdiek 1 1 803 803,00 216 1 803

Karin Konofol SKC Cloppenburg 64 11 9818 892,55 204 7 921 8 910 8 962 8 967 4 850 4 876 5 858 4 852 5 860 6 870 5 892
Erna Hülsm.-Mechelhoff SKC Cloppenburg 50 11 9676 879,64 204 3 883 2 876 6 925 5 951 6 852 5 882 6 872 5 856 4 850 5 854 3 875
Manuela Möller SKC Cloppenburg 48 9 7872 874,67 204 5 913 3 882 7 854 2 866 8 874 2 845 8 876 5 854 8 908
Sladjana Vojvodic SKC Cloppenburg 22 6 5346 891,00 204 4 890 1 902 7 955 3 868 3 851 4 880
Barbara Heselmeyer SKC Cloppenburg 20 7 6089 869,86 204 1 867 4 920 4 927 5 851 1 841 3 845 2 838

Anja Granda SG CON / Varrel - Delmenhorst 83 11 9905 900,45 226 8 946 8 917 7 875 8 869 7 911 8 894 8 883 8 894 7 898 8 924 6 894
Karin Breckling SG CON / Varrel - Delmenhorst 68 11 9767 887,91 226 3 904 7 909 6 869 8 869 5 891 7 885 7 873 6 885 6 886 6 891 7 905
Andrea Fastje SG CON / Varrel - Delmenhorst 50 10 8808 880,80 226 6 925 5 894 4 860 5 863 4 880 5 869 7 873 4 873 3 879 7 892
Andrea Feindt SG CON / Varrel - Delmenhorst 23 11 9442 858,36 226 1 886 4 875 1 842 1 825 2 856 3 856 2 810 4 873 1 868 3 879 1 872
Ursel Koch SG CON / Varrel - Delmenhorst 2 1 873 873,00 226 2 873

Christina Ptacek Blau Weiss - Delmenhorst 58 9 7958 884,22 169 8 937 6 899 5 858 6 859 7 889 7 869 5 856 8 892 6 899
Jana Behrens Blau Weiss - Delmenhorst 47 8 7033 879,13 169 6 917 1 837 5 850 6 875 8 873 7 889 8 901 6 891
Ina Jagode Blau Weiss - Delmenhorst 24 9 7641 849,00 169 1 877 2 840 2 846 3 831 4 863 5 851 4 857 2 864 1 812
Sarah Juergensen Blau Weiss - Delmenhorst 17 7 5942 848,86 169 3 853 1 825 1 840 3 841 3 855 3 866 3 862
S. Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 16 7 5927 846,71 169 2 878 3 866 1 840 2 812 3 839 4 854 1 838
Heike Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 7 5 4101 820,20 169 1 811 1 809 2 796 1 844 2 841
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© Christian Spyra Spielberichte Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo
25.02.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Erika Timmermann 2 864 851 4 Anna Onnen

Angelika Schneider 3 856 1720 + 21 - 1699 848 Ulla Bartels

Frauke Wicher 1 872 811 Gerda Fischer *
Monika Beier 5 850 3442 + 96 - 3346 836 Foline Wellnitz

: * ab dem 49 Wurf

: Else Zimmermann

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Elfrieda Meyer 817 856 4 Martina Waldschmidt

Kornelia Schmidt 827 1644 - 65 + 1709 853 5 Doris Knauff

Annegret Anton 834 864 2 Sabine Rudolph

Doris Küker 3 860 3338 - 126 + 3464 891 1 Birgit Benroth

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Luise Kleis 3 870 859 Johanna Memenga

Silke Hicken 5 865 1735 + 21 - 1714 855 Renate Janssen

Annette Fresemann 4 866 865 Silke Janssen

Monika Freese 2 886 3487 + 18 - 3469 890 1 Johanne Bohlen

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Folma Tjaden 4 887 875 Christel Siebens

Foline Ommen 3 890 1777 + 15 - 1762 887 4 Friedel Winter

Marianne Schulten 847 883 Elke Gent

Ilona Arends 1 900 3524 - 16 + 3540 895 2 Katrin Saathoff

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Ina Jagode 812 901 2 Kerstin Rath

Sarah Juergensen 862 1674 - 117 + 1791 890 4 Jasmin Onken

Heike Janßen 841 874 5 Brigitta Böden

Christina Ptacek 3 899 3414 - 154 + 3568 903 1 Marina Wirringa

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Andrea Feindt 872 880 5 Sladjana Vojvodic

Ursel Koch 873 1745 - 10 + 1755 875 Erna Hülsm.-Mechelhoff

Karin Breckling 2 905 908 1 Manuela Möller

Anja Granda 3 894 3544 - 11 + 3555 892 4 Karin Konofol

:
:

DKC Leer

Sonntag,  24. Februar 2008

3 0

6. Spieltag in Sande / Bahnen 1 - 12

SG Gan / Boo I - Delmenhorst

Aufgehende Sonne Bassum SG Jun 60 / AN - Nordenham

0 3

( 4 1 )

( 1 4 )

SG Harlingerland MTV Aurich I

SKV Brookmerland DKC Emden

( 4 1 )

3 0

1 2

0 3

( 3 2 )

Blau Weiss - Delmenhorst SV Ofenerdiek

SG CON / Varrel - Delmenhorst SKC Cloppenburg

( 1 4 )

0 3
( 2 3 )



© Christian Spyra

Einzelwertung Bezirksklasse Damen
erstellt: Traute Bahlo

25.02.2008

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Urte Schütte Gut Holz Oldenburg 64 8 8,00 6919 864,88
2. Bianca Ponizil Blau Rot II Oldenburg 63 9 7,00 7653 850,33
3. Anke Hollwege Gertz Gut Holz Oldenburg 61 10 6,10 8549 854,90
4. Helene Seeberger MTV Aurich II 61 10 6,10 8480 848,00
5. Malena Zedler Blau Rot II Oldenburg 55 10 5,50 8452 845,20
6. Doris Konietzko MTV Aurich II 54 10 5,40 8410 841,00
7. Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 52 8 6,50 6854 856,75
8. Anneliese Berding KSC Hude 50 10 5,00 8355 835,50
9. Helga Stalling KSC Hude 44 9 4,89 7467 829,67
10. Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 42 8 5,25 6724 840,50
11. Svenja Jeske SV Ofenerdiek II 39 7 5,57 5931 847,29
12. Janine Peters Blau Rot II Oldenburg 38 7 5,43 5896 842,29
13. Helga Becker SV Ofenerdiek II 38 10 3,80 8275 827,50
14. Ursula Sawalsky MTV Aurich II 36 8 4,50 6623 827,88
15. Janika Zedler Blau Rot II Oldenburg 36 9 4,00 7493 832,56
16. Hella Reins SV Ofenerdiek II 35 10 3,50 8185 818,50
17. Hilde Steinau SG Gan / Boo II - Delmenhorst 34 6 5,67 5007 834,50
18. Uschi Müller SG Gan / Boo II - Delmenhorst 32 8 4,00 5860 732,50
19. Edith Helmts KSC Hude 30 10 3,00 8188 818,80
20. Martha Schulz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 28 8 3,50 6553 819,13
21. Tanja Ponizil Gut Holz Oldenburg 26 5 5,20 4266 853,20
22. Tina Ströter MTV Aurich II 20 5 4,00 4157 831,40
23. Ulla Kohrs SV Ofenerdiek II 20 5 4,00 4036 807,20
24. Imke Meyer MTV Aurich II 20 8 2,50 6574 821,75
25. Erika Trotz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 19 9 2,11 7173 797,00
26. Ursel Schaa SG Gan / Boo II - Delmenhorst 16 3 5,33 2519 839,67
27. Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 14 3 4,67 2520 840,00
28. Alma Galts KSC Hude 14 6 2,33 4605 767,50
29. Jessica Retzkowski Blau Rot II Oldenburg 12 5 2,40 4107 821,40
30. Elke Becker KSC Hude 12 5 2,40 4047 809,40
31. Marion Stuinies Gut Holz Oldenburg 11 3 3,67 2516 838,67
32. Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 8 3 2,67 2512 837,33
33. Petra Tschigor Blau Rot II Oldenburg 5 1 5,00 801 801,00
34. #DIV/0! #DIV/0!
35. #DIV/0! #DIV/0!
36. #DIV/0! #DIV/0!
37. #DIV/0! #DIV/0!
38. #DIV/0! #DIV/0!
39. #DIV/0! #DIV/0!
40. #DIV/0! #DIV/0!
41. #DIV/0! #DIV/0!
42. #DIV/0! #DIV/0!
43. #DIV/0! #DIV/0!
44. #DIV/0! #DIV/0!
45. #DIV/0! #DIV/0!
46. #DIV/0! #DIV/0!
47. #DIV/0! #DIV/0!
48. #DIV/0! #DIV/0!
49. #DIV/0! #DIV/0!
50. #DIV/0! #DIV/0!
51. #DIV/0! #DIV/0!
52. #DIV/0! #DIV/0!

53. #DIV/0! #DIV/0!
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© Christian Spyra

Einzelwertung Bezirksklasse Damen
erstellt: Traute Bahlo

 25.02.2008

Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Urte Schütte Gut Holz Oldenburg 64 8 6919 864,88 236 8 864 8 883 8 854 8 869 8 862 8 862 4 829 8 875
Anke Hollwege Gertz Gut Holz Oldenburg 61 10 8549 854,90 236 8 891 8 875 7 853 7 882 6 848 7 860 4 828 6 835 8 850 4 848
Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 52 8 6854 856,75 236 6 875 6 850 6 838 6 879 7 855 7 853 7 846 7 858
Tanja Ponizil Gut Holz Oldenburg 26 5 4266 853,20 236 5 871 7 864 3 842 6 835 5 854
Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 14 3 2520 840,00 236 5 847 4 843 5 830
Marion Stuinies Gut Holz Oldenburg 11 3 2516 838,67 236 3 834 5 848 3 834
Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 8 3 2512 837,33 236 1 860 4 825 3 827

Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 236
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 236
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 236

Bianca Ponizil Blau Rot II Oldenburg 63 9 7653 850,33 209 6 860 8 849 7 852 6 843 5 847 8 849 8 834 8 853 7 866
Malena Zedler Blau Rot II Oldenburg 55 10 8452 845,20 209 4 870 3 849 5 826 5 826 7 856 6 854 6 837 6 823 7 850 6 861
Janine Peters Blau Rot II Oldenburg 38 7 5896 842,29 209 7 886 8 864 1 806 4 829 5 801 5 842 8 868
Janika Zedler Blau Rot II Oldenburg 36 9 7493 832,56 209 4 870 2 845 6 829 8 857 4 837 2 830 3 826 4 796 3 803
Jessica Retzkowski Blau Rot II Oldenburg 12 5 4107 821,40 209 2 861 1 778 3 798 1 813 5 857
Petra Tschigor Blau Rot II Oldenburg 5 1 801 801,00 209 5 801

Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 209
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 209
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 209
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 209

Helene Seeberger MTV Aurich II 61 10 8480 848,00 191 3 835 5 858 8 848 3 827 6 851 8 861 7 845 8 856 6 840 7 859
Doris Konietzko MTV Aurich II 54 10 8410 841,00 191 7 863 5 858 7 835 1 823 5 850 5 837 6 837 7 830 5 830 6 847
Ursula Sawalsky MTV Aurich II 36 8 6623 827,88 191 5 807 2 824 8 870 6 838 1 804 4 799 2 820 8 861
Tina Ströter MTV Aurich II 20 5 4157 831,40 191 5 854 7 861 3 802 4 836 1 804
Imke Meyer MTV Aurich II 20 8 6574 821,75 191 2 828 1 835 4 838 3 825 2 820 6 817 1 802 1 809

MTV Aurich II #DIV/0! 191
MTV Aurich II #DIV/0! 191
MTV Aurich II #DIV/0! 191
MTV Aurich II #DIV/0! 191
MTV Aurich II #DIV/0! 191

Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 42 8 6724 840,50 174 4 843 4 840 8 861 7 853 4 813 4 831 8 837 3 846
Svenja Jeske SV Ofenerdiek II 39 7 5931 847,29 174 8 870 8 858 5 826 8 867 3 831 3 825 4 854
Helga Becker SV Ofenerdiek II 38 10 8275 827,50 174 6 859 8 858 3 816 5 820 2 812 1 823 3 807 3 829 6 822 1 829
Hella Reins SV Ofenerdiek II 35 10 8185 818,50 174 1 795 2 805 2 804 6 832 5 841 4 829 6 821 2 803 5 819 2 836
Ulla Kohrs SV Ofenerdiek II 20 5 4036 807,20 174 1 791 3 793 8 850 1 779 7 823

SV Ofenerdiek II #DIV/0! 174
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 174
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 174
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 174
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 174

Anneliese Berding KSC Hude 50 10 8355 835,50 150 8 872 6 857 1 797 4 820 4 844 7 845 7 828 1 790 6 845 6 857
Helga Stalling KSC Hude 44 9 7467 829,67 150 6 852 5 856 2 781 6 830 7 852 5 835 5 818 5 809 3 834
Edith Helmts KSC Hude 30 10 8188 818,80 150 4 849 3 833 4 804 2 795 2 837 6 840 1 788 2 793 4 835 2 814
Alma Galts KSC Hude 14 6 4605 767,50 150 1 740 6 814 1 736 3 795 2 769 1 751
Elke Becker KSC Hude 12 5 4047 809,40 150 3 828 1 822 4 809 2 795 2 793

KSC Hude #DIV/0! 150
KSC Hude #DIV/0! 150
KSC Hude #DIV/0! 150
KSC Hude #DIV/0! 150
KSC Hude #DIV/0! 150

Hilde Steinau SG Gan / Boo II - Delmenhorst 34 6 5007 834,50 129 3 809 7 842 7 858 8 856 4 813 5 829
Uschi Müller SG Gan / Boo II - Delmenhorst 32 8 5860 732,50 129 2 820 4 840 7 830 4 804 6 836 2 97 3 808 4 825
Martha Schulz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 28 8 6553 819,13 129 5 851 1 817 3 811 2 800 3 815 7 824 2 806 5 829
Erika Trotz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 19 9 7173 797,00 129 1 791 2 825 2 782 2 785 2 788 3 807 2 794 3 789 2 812
Ursel Schaa SG Gan / Boo II - Delmenhorst 16 3 2519 839,67 129 7 854 5 846 4 819

SG Gan / Boo II - Delmenhorst #DIV/0! 129
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